別記様式第７号（第10関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    番　　　　  号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（区市町村長は除く）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区市町村長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  農業協同組合長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  農業法人の代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農　　 業　　 者
                                                氏名　　　　　　　　　　　印
年度農業経営サポート事業実施状況報告書
　　　年　月　日付　　　第　　号をもって補助金の交付決定の通知のあった標記事業について、農業経営サポート事業補助金交付要綱第10の規定に基づき、　　年　月　日現在の事業実施状況を下記のとおり報告します。
記
１　実施状況

	事業実施主体名
	取組内訳
	当初計画
	　月　日現在執行率
	３月末日予定

	補助事業
に要する
経　　費
	補助事業
に要する
経　　費
	進捗率
	補助事業
に要する
経　　費

	円
	円
	％
	円

２　今後の予定

３　事業完了予定年月日
PAGE